
 

 

Lappuse 1 no 3 

 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 
PROTOKOLS Nr. ALP/2016/6  

 

2016. gada 11. oktobrī plkst. 11:00 

Elektrum Olimpiskajā centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:  

 Klubs (LSS biedrs): Pārstāvis: 

 SK Apex Kristīne Cera 

 SK ASI Andris Krauja (no 11:20) 

 SK International Ski Team Einārs Lansmanis 

 SK Kore Jānis Korde 

 SK Pantera Sandra Meldere  

 KSK Rīga Jeļena Brokāne 

 SK Rīgas Favorīts Vita Ciesniece 

 SK Snowfeel Renārs Doršs 

 SKF Traverss-V Uldis Volgemuts 

 SK Virsotne Jana Trapāne 

 SK Virsotne Žaklīna Frickausa  

 SK Virsotne Jana Zvejniece (no 11:25) 

 SK Ziemeļpols Gunta Gasūna 

  

LSS Prezidents:  Vairis Brīze  

LSS Viceprezidents, sēdes vadītājs: Guntis Čivčs 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Viesi:    Anna Bondare, Gints Grasis, Vents Balodis (līdz 12:20) 

Protokolē:   Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmju protokolu Nr. 

ALP/2016/4 un Nr. ALP/2016/5 apstiprināšanu 

G. Čivčs 

2 FIS jauniešu sacensību sadalījums starp klubiem ranga kārtībā G. Čivčs 

3 Dalības maksas 2016./2017. gada sezonā G. Čivčs 

4 Saruna ar "Pilsētas trases" direktoru Ventu Balodi par jaunumiem un 

aktuālo gaidāmajā sezonā Siguldas pilsētas trasē 

G. Čivčs,  

V. Balodis 

5 Par nākamo kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmju datumiem G. Čivčs 

6 Dažādi G. Čivčs 

 

1. Izteicās: G. Čivčs, V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmju protokolus Nr. 

ALP/2016/4 un Nr. ALP/2016/5. 



 

 

Lappuse 2 no 3 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

V. Brīze ierosina samainīt vietām darba kārtības jautājumus un kā nākamo izskatīt 

jautājumu nr. 4 “Saruna ar "Pilsētas trases" direktoru Ventu Balodi par jaunumiem un 

aktuālo gaidāmajā sezonā Siguldas pilsētas trasē”, lai V. Balodim nav jāgaida līdz 

sanāksmes beigām. Klātesošie piekrīt. 

 

4. Izteicās: V. Brīze, V. Balodis, Ž. Frickausa, G. Čivčs, J. Zvejniece, U. Volgemuts 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt zināšanai V. Baloža sniegto informāciju par jaunumiem un aktuālo 

gaidāmajā sezonā Siguldas pilsētas trasē; 

4.2. lūgt kalnu slēpošanas klubus līdz 15. novembrim iesūtīt V. Balodim vēlamos 

treniņu laikus un dienas Siguldas Pilsētas trasē; 

4.3. lūgt kalnu slēpošanas klubiem iesūtīt A. Raugulim savu klubu audzēkņu un 

biedru sarakstus, sarakstā norādot, vai audzēknis ir Siguldas iedzīvotājs.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

2. Izteicās: G. Čivčs, V. Brīze, Ž. Frickausa, S. Meldere, A. Korde, Ž. Frickausa 

NOLEMJ: 

2.1. noteikt, ka Jaunatnes izlase kalnu slēpošanā piedalīsies sekojošās FIS bērnu 

sacensībās:  24.-25.01.2017 Vratna (SVK), 11.-12.02.2017 Stari vrh (SLO), 14.-

15.02.2017 Zagreb-Sljeme (CRO), kā arī gadījumā, ja Latvijā nebūs sniega un 

nenotiks (tiks pārceltas) plānotās Latvijas Kausa 1. posma sacensības, arī 27.-

28.01.2017 Ricky v Orlickych horach (CZE); 

2.2. noteikt sekojošu FIS bērnu sacensību sadali klubiem: 30.01.-02.02.2017 Vallnord 

– Arcalis (AND) – “Pantera”, 31.03.-01.04.2017 Abetone (ITA) – “Ziemeļpols”, 07.-

07.04.2017 Val D Isere (FRA) – “Virsotne”; 

2.3. dalībai atlikušajās FIS bērnu sacensībās klubiem ļaut brīvi pieteikties sezonas 

laikā.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

3. Izteicās: G. Čivčs, U. Volgemuts, S. Meldere,  

NOLEMJ: 

3.1. pieņemt zināšanai G. Čivča sniegto informāciju par dalības maksām 2016./2017. 

gada sezonā. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

5. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs, A. Raugulis, J. Zvejniece,  

NOLEMJ: 

5.1. nākamās kalnu slēpošanas darba komisijas sapulces sasaukt, kad nepieciešams;  



 

 

Lappuse 3 no 3 

 

5.2. par EYOF lemt elektroniski pēc tam, kad ir saņemta pilna informācija no LOK. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6.  

6.1. Izteicās: J. Zvejniece, V. Brīze, G. Čivčs, Ž. Frickausa 

NOLEMJ: 

6.1.1. lūgt G. Čivčam par nākamo slēpošanas inventāra tirdziņu personīgi apzināt 

visus klubus un informēt par datumu.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

Sapulce beidzas plkst. 13:05. 

 

 

 

Sapulces vadītājs        Guntis Čivčs 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 


